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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT Tii INTERESIT

Sedresa Re Roeshit Cobtakn, Tel G500 9990 Pac G472 228500 Wehsite, www hidpaceoval B-madlsinfolehidany oyl

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohel nga zyrtari gé f(illon puné né njé nga lunksionet g& mbart detyrimin pér deklarim &
interesave private L& ti), (€ bashkéshortit/cs dhe € [Emijéve madhoré, né bazé & Ligjit nr.9049, daté
10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€ detyrimeve linanciare 1€ € zgjedhurve dhe
€ disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e pasgyruara né ligjin nr.9367, di.7.4.2005, hgjin
nr.9475, dt.9.2.2000, hgin nr.9529, de11.5.2006 dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daé 18.09.2012.

) AUTORIZIM )
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Deputet
Kuvendi i Republikés sé Shqipérisé, Bulevard “Déshmorét e Kombit”

Shtator 20 s

Né bazé € nenit 971, (& higpt nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, (€
detyrimeve financiare (€ (€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larg (& Deklarimit dhe Kontrollit (€ Pasurive dhe Konfliktit (8 Interesave dhe personat e
autorizuar nga Awtoritgt Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sE, g€ 1€ verilikojng né (&
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashié vendily pasurité, interesal private dhe detyrimet
linanciare, gé€ ckzistoné né emér dhe pér Hogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasgyruara prej meje né kété dokunient jand té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgji
q¢ nuk éshté e vértetd.




r DEKLARIMI I PASURIVE
DHI
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e [illimit t& detyrés, sipas gérmés a, b,
c.¢,dté nenit 4 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t¢ 1yre dhe t& drejtat reale mbi
to, t& ndodhura brenda dhe jashté vendil, (€ zotéruara nga zyrtari, ose né bashképronési 1€ tij me bashkéshortin/en
dbe fémijét né moshé madhore.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté gé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve gé keni kryer, pjesén takuese ¢ zotéroni dhe burimet e krijimit t€ ¢do lloj pasurie té regjistruar

ose jo né regjistrat publiké.

Dokumenta
Nr. | Pérshkrini i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
! (N1, Fletéve)

Shtépi banimi me sipérfagje 285 m2, 3 | Shiépia u ble pér 33,0008 (| 100 %

kate banimi . Sipérfagje trualli 190 m2 . U | ridhjetéetremijé dollaré ), u
| ndértua mbi truallin € shtépisé s¢ bleré mé | ndértua me 47,000 5 ¢

1999, 33,000 $ ( teidhjetéetremije dollaré ), | dyzetéeshtatémijé dollaré )

pérfundoi né vitin 2000 . ,
2 Aksioner 1 34 % ( tridhjeteekatér pérgind ) | 9 % € blera me 6,000,000 | 34 %

Cté kantings s€ pijeve “Sara”, & blera nga | Lek (€ reja { gjasht€¢ milion

privatizimi . 25 % (& k&tyre aksioneve juné | Lek )

falur nga z. Astrit Alija né vitin 1999, 9 %

1€ aksioneve jané  bleré nga  Sadik

Llapashtica.
3 2 apartamente € fitwara nga trashégimia ¢ 100 %

prindérve  pas  dbénies  s€  truallit pér

ndértim.  Apartamentct  jan€ né  proces

hipotekimi. Nj& apartament 3 + ], 130m2.

apartamenti getér T+ 1, 70m?2 .
4 Pronar 1 mjé pylli né Grabian, Lushnje, | 1, 000, 000 Lek (¢ reja ( njé | 100 %

bleré mé vitin 2003. Sipérfagja 9800m?2 milion Lek )

T

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe 8 drejtat reale mbi (o,
b} pasurité e luajtshme, (€ regjistrueshme né regjistral publiké:

¢) sendet me vleré & veeantd mby 500 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, (& letrave me vieré dhe piesét ¢ kapitalit ng zotérim;
dy vlerén e likuiditeteve, giendje né cash, né logari riedhése, né depozité, né bono thesart dhe né huadhénie.

né leké ose né valuté (€ huaj;

Nése kv formar shiué @ pamjaftueshém, vathdoni 1@
plotésont né fotokopje 18 11}

“Para Fillosug €0 Dotyres”

Robert Bitri

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi 2
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit 1€ detyrés, sipas gérmés a, b,
c. ¢, d @ nenit 4 té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet ¢ krijimit t& tyre dhe 18 drejtat reale mbi
to, t& ndodhura brenda dhe jashi€ vendit, (€& zoléruara nga zyrtarl, ose né bashképrondési € ti) me bashkéshortin/en
dhe fémijét né moshé madhore.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vierén né leké apo né valuté gé
pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve g€ keni kryer, pjesén takuese g€ zotéroni dhe burimet e krijimit t€ cdo lloj pasurie té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimii krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé¢ | Pjesa né % | justifikues
(Nr. Fletéve)

: 100 %
| 9 Making “Benz” E 220 (£ bleré né Gjermani
16000 Eoro 16,000 Euro (
glashtémbeédhjetegmijé curo )
| _
10 ' 22,000 Euro 100 %
Making “Benz” CLS 320 (€ bleré nga djali
Gerti Bitri
Il Llogari né ** Credins Bank ™ 321058.30 Lek ( wegind e | 100 %
i Llogari né “Tirana Bank™ péesédhjetéetctémijé Lek (€
Lreja)
75201 .54 Lek (

shtatédhjeléepese
dygindenéntédhjeléen)é
mijé Lek (€ reja )
4,750,000 ( katér milion e
shtatéqinepesédhjeténmijeé
Lek (€ refa ) pér O u marre
nga Bashkia e Vlerés pas
anullimit 1€ Lejes. pjesa
takuese,

[

“ Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.904Y, daté 10.04.2003
a) pasuritg e palugjtshme dhe € drejtat reale mbi to;
b) pasunt e Jluajtshme, 2 registrueshme ng regjistrat publiké;
¢y sendet me vlerd @ veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlergn e aksioneve, & letrave me vierd dhe pjesét ¢ kapitalit né zotériny;

“Pura Fillinns to Delyrds” 3



DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI T KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri n¢ ditén e fillimil i€ detyrés, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d 1€ nenit 4 (& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit ¢ tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, i€ ndodhura brenda dhe jasht€ vendit, (€ zotéruara nga zyrtari, ose né bashképronési € 1)
me bashkéshortin/en dhe fémijét né moshé madhore.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, vitin ¢ krijimit, vlerén né leké apo né valuté gé
pasqyrohet né dekumentacionin gé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesané % | justifikues
(Nr. Fletéve)
33.3 %
Ndértim masiv né Fier, lagja “Apollonia”™, | Vlera ¢ investunut del pas
3 sébashku  me  dy  bashk&investues.  N& | pérmbushjes & procedurave
proces hipotekimi . 1€ hipotekimit .
&) Ndértim  masiv né Tirang, rruga Al | Viera ¢ investimit del pas | 30 %
Visha” Me bashkéinvestitor  Florian | pérmbushjes sé procedurave
Kale.N& proces hipotekimi. té hipotckimit .
7 Pronar i 6,100 m2 (oké kulloté né Palasé | E blerd  nga pronarét | 100 %
Dhrale . E bleré nga pronarét . 3,900,000 Leké
(tremilionéenéntégqindmijé
Leks, me vendim @
Komisionit & Kthimit dhe
8 Teké bujgésore e fituar nga ligji 8501 si 100 %
punonjése ferme, nga bashkéshortja , Flora bashkéshort
Biui . Sipérfagja | ha . ja '

“ Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.904Y, daté 10.04.2003
a) pasurtté e palugtshime dhe 1€ drejtat reale mbi 10
b) pasurité e luajtshme, & regjistrueshime né regpstrad publiké;

Nése ky format esiué § painjufineshénn, vazhdon 1@

¢) sendet me vleré (€ vegantg mbi 300 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, & letrave me vieré dhe piesét e kapitalit né zotérin;
dy vleren e likuiditeteve, giendje ng cash, né llogari rrjedhdse, né depozitg, né bene thesari dhe né huadhénie,

né leke osc né valuté (& huayj;

plotésoni né forokopje 16 1),

TPara Frtlumat o8 Dotyres”

Emri, Mhiemri, Nénshkrimi—, 7
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ANGAZHIMFE DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekii i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢de loj
veprimtarie e kryer brenda ose jashié vendit, g& ka krijuar € ardhura, si dhe angazhime né organizata
titimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin itim, sindikata ose organizata profesionale,
politike, shtel€rore dhe pjesémarrje né ¢do organizalé (jelér; té zyrtarit, bashkéshortit/es dhe fémijéve né
moshé madhore, pér periudhén nga data | janar, deri né datén e [il1imit 1€ punés (€ vitit (& deklarimit;

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit,
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé s¢ organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 janari deri datén e fillimit né detyré.

Shuma e té ardhurave té

krijuara, né leké apo né Dokumenta
Pérshkrimi i té ardhurave i el justifikues
valuté (me shifra dhe me SR

(Nr. Fletéve)

fjale)

Fitimi né vite si aksioner 1 “Sava Shpk™, 25 % si fillim dhe
mé pas 34 % .

Nga shifja e dy shté€pive né Fier né vitet 1996 dhe 1997, 6,000,000 Lek ( gjashté
milion Lek (€ reja) .

Veprimtari € ndryshme né vite, blerje bono-thesart . | 10, 000, 000 Lek ( dhjeté
change né valuté , ctj . milion Lek (€ reja )

Fitimet e firmés “ T & G Shpk * nga ndértimet dhe shitjet e | N&  proces  llogaritje
apartmaneteve dhe dyganeve | bilanci . Hipotekimet dhe
shitjet  ~ nuk Kané
‘ periunduar. 5
Rrogat ¢ ndryshme & marra si punonjés 1 administratés | 8, 000, 000 Lek (
nga vitt 1992 e né vazhdim : si kryetar © Késhillit € | tet@mibioné Lek (€ reja )
Rrethit Fier, késhilltar 1 Kryeministrit | kryetar 1 Komitetit
Shtetéror & Kthimit dhe Kompensimit € Pronave Ish-
| Pronaréve ( KSHKKPP ), Prefekt i Qarkut Fier .
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Flol?ert Bitri sz;& fﬁ e {_,;i

Emri, Mbiemri, Nenshkm

Nése ky forment esiié 1 panijaftueshém, vaZhdoni (& ploidsont nd jolokopje 1@ tij.

“Para il 1@ Dotyris”
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKLE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve
et].} qé ekzistoiné brenda dhe jashté vendit, (& mbetura ende pa u shlyer deri né datén e Allimit &
punés piej zyriarit,

» T¢€ dhénat pér emra personash ndaj (& ciléve kent detyrime financiare 8 pasqyrohen né fagen ne.7,
pér té ruajtur konhdencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare (principalin),
kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor.

Shuma e detyrimit financiar

qé ka mbetur ¢ pashlyer, Dokumenta

Pérshkrimi i detyrimeve deri né datén e fillimit té justifikues
punés. (me shifra dhe me {Nr. Fletéve)
fjalé)

Llogart t&¢ pambyllura me bashkéinvestitorél derr né
mbyllje & procesit t€ hipotekimeye (& aparlamenicve
né Fier dhe Tirané.

“Para Fitomic e Detyrds” : &



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Re.Reshit Cotlaka, Tel: 0800199949, Fax: 042 228-316, Website: www hidaa. gov.al, E-mail: infogahidaa gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t€ nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té€ detyrimeve
financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té€ nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe té€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, qé t€ verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

AN AL g ‘f .
Shtetasi/sja (¢ 11 /Cﬁé)‘fl /él ‘//L{ , bashkéshort/e H

Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit

Emeér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas'té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [ ]

“Para Filliont & Detyrés” 8



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHF KONFLIKTIT TF IN] FRFSII

Ry ety Collaku, Tl WGV, Fan: A2 22R-S16. Wy ab. Fomail inlo@hidaagey o

Adlrosa

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésobet nga piesetaret e famiijes (bashkéshorti/ja, (€mijel madhorg) gé mbaitin detyrimin pér deklarim né
bazé (& nenit 22 € Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kentrollin e pasurive, t€ detyrimeve
financiare (¢ € zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurit€ & disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PIER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, € ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve hinanciare & (€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t&8 Deklarimil dhe Kontrollit 1& Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektort 1 Pérgjithshiém 1 ILDKPKI-&, gé 1& verifikong né (& gjitha
subjektel private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet {inanciare, &
ekzistoné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja A”Cx, / %‘H"i , bashkéshort/e l
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit  [4

femijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas (& regjistruar né emein tim L]

Nuk disponoj pasuri vegmas i€ regjistruar ng cmrin tim - [ ]

Emri, Mbiemri, Nenshkrlml

{ /”“@ ﬂf" //”3 H:

—

DEKLARIMI I PASURIVIE
DHI
BURIMI [ KRIJIMIT

“Para Frilimin i Dotvrds” 4



Nése ky format éstné i pamjaftueshénm, vazhdoni & plotésoni né jotokapje 1& 1.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE
7 DHE KONF] IK f[l lr INiFRTbH

Adrena: R Reshie Qollaxu, Tl 080G 9930 (¢ 047 20X-510, We W i al, Eamails inlo@ idisteoy

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E'PERSONIT TE LIDHUR

Plot€sohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fEmijét mudhoré) g mbartin detyrimin pér deklarim né
baze 1€ nenit 22 € Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, 1€ detyrimeve
financiare (€ t€ zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar, pér pasurité g&€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé € nenit 971, (& lignt nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (&
detyrimeve financiare (€ (€ zgjedhurve dhe € disa népunésve publikE ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté 1& Deklanmit dhe Kontrollit € Pasurive dhe Konfliktit & Interesave dhe personat e
autcrizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspekiori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, g€ & verifikojné né € gjitha
subjektet puvatc e publike, brenda dhe Jashlé vendit, pasurité, interesal privaie dhe detyrimet l[inanciare, (&
ekzistojné né emér dhe pér Hogaring time.

Shtetasi/sja f/ ‘&/’ Ly [ }V["M , bashkéshort/e P

Emér, Atési, Mbiemér femijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhore té ndaré nga prindérit  []

e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér




Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time

ligjore se:

Disponoe) pasuri vegmas t&€ regjistruar né emrin tim

[

Nuk disponoj pasuri ve¢mas (€ regjistruar né cnwin tim - [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

=g ) P ,, : j'
L ﬂ"(r b oS

DEKLARIMI I PASURIVE
DIIE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht: Hojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vierén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin € dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese gé zotéroni dhe burimet ¢ krijimit té ¢do lloj pasurie* té regjistruar

ose jo né regjistrat publiké.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me fjalé

| Pjesa né
%o

Dokumenta
Jjustifikues
(Nr. Fletéve)

[
I
H
{
t
|

CPare Fillimin @& Detyres”
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“Objekti i deklarimit (Neni 4, germa a, b, ¢, ¢, d { ligyit nr9049, daté 10.04.2003)
a) pasuritg e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi 1¢;
b) pasurité e lnajtshme, t€ reglistrueshme né regnstrat publiké;
¢) sendel me vieré (& vegantd mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
dy viereén e hkuiditeteve, giendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,
ne leké ose  né valute (& huay;

Nése kv format éxtué { pamnjaftueshén, vazhdoni 1@ plaidsoni né fotokopie (& 1.
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géliim (itimi ose ¢do lloj veprimlarie e kryer
brenda ose jashié vendit, g€ ka krijuar (€ ardhura, s1 dhe angazhime ng€ organizata (itimiprurése dhe
Jo fitimprurése, licensa dhe patenta q& sjellin [itim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shietérore dhe pjesémarrje né ¢do organizalé tjelér; pér periudhén nga data 1 janar. dert ng dalén e
fillimit (¢ punés & vitit & deklayimit (& zyrtarit,

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé t€ ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 janari deri datén e fillimit né detyré,

Shuma e té ardhurave té | Dokumenta
krijuara, né leké apo né | justifikues

valuté (me shifra dhe me | (Nr. Fletéve)
fjalé)

Pérshkrimi i té ardhurave

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

»  Delyrimet linancfare ndaj personave juridiké dhe Niziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 1€ tretéve
et].) g€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa v shlyer deri n& datén e fillimit &
pungs té zyrtarit.

o T& dh&nat pér emra personash ndaj & ciléve keni detyrime financiare € pasqyrohen né faqen nr. 11,
pér & ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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